
 III Bieg o puchar zarządu Grupy Azoty
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 30 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:34:58 M40-49/1
2 115 MAREK ŁABUZ M 1975 PL GRUPA AZOTY TARNÓW 00:36:48 M40-49/2
3 89 ZYGMUNT KOKOSZKA M 1977 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:37:01 M30-39/1
4 134 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL NIWKA 00:37:06 M40-49/3
5 152 PIOTR PAWLIŃSKI M 1985 PL UKL ÓSEMKA POLICE POLICE 00:37:50 M30-39/2
6 1 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:00 K30-39/1
7 64 ROBERT GRAJDURA M 1981 PL GRUPA AZOTY KOLTAR TARNÓW 00:38:13 M30-39/3
8 167 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:19 K30-39/2
9 121 MATEUSZ MADEJ M 1989 PL TARNÓW 00:38:24 M18-29/1
10 242 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:38:27 M18-29/2
11 28 ARTUR CZERWIEC M 1976 PL WATERKNIGHTS RUDAWA 00:38:50 M40-49/4
12 139 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:38:56 M50-59/1
13 182 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:39:05 M30-39/4
14 233 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:39:24 M30-39/5
15 149 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:39:34 M40-49/5
16 213 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:39:54 M30-39/6
17 163 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:39:54 M40-49/6
18 118 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL SALOMON SUUNTO MIELEC 00:40:00 K30-39/3
19 247 ARKADIUSZ IRLA M 1990 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:40:27 M18-29/3
20 165 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL WINTER IS COMING PLEŚNA 00:40:39 M30-39/7
21 169 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL - WIERZCHOSŁAWICE 00:40:44 M30-39/8
22 246 FRANCISZEK STAROŃSKI M 1961 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:41:06 M50-59/2
23 23 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL TARNÓW 00:41:16 M40-49/7
24 50 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:41:21 M18-29/4
25 199 SZYMON SZMIGIELSKI M 1972 PL BIBICE 00:41:41 M40-49/8
26 38 DAREK DUDZIŃSKI M 1982 PL BIKE BROTHERS TEAM ŚWIEBODZIN 00:41:52 M30-39/9
27 79 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL STARGLASSTEAM TARNÓW 00:42:10 M18-29/5
28 42 DANIEL FLĄDRO M 1978 PL WOKOWICE 00:42:25 M30-39/10
29 14 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:42:29 M40-49/9
30 85 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA-AZOTY JRCH TARNÓW 00:42:40 M40-49/10
31 132 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:42:51 M40-49/11
32 106 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:42:53 M40-49/12
33 124 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:43:04 M40-49/13
34 245 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL MOSIR KROSNO 00:43:11 M30-39/11
35 92 PIOTR KOSMAN M 1976 PL WIERZCHOSLAWICE 00:43:19 M40-49/14
36 67 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL MOLO TEAM ZBYLITOWSKA GÓRA 00:43:20 M18-29/6
37 56 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW TARNÓW 00:43:22 M40-49/15
38 11 MARCIN BIALIK M 1970 PLSZKÓŁKA KOLARSKA I NARCIARSKA MOVIMENTO TARNÓW 00:43:28 M40-49/16
39 9 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:44:07 M50-59/3
40 4 ŁUKASZ BANACH M 1984 PL TARNÓW 00:44:11 M30-39/12
41 122 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 00:44:16 M50-59/4
42 108 MARCIN KWAŚNIEWSKI M 1979 PL UKL ÓSEMKA POLICE POLICE 00:44:17 M30-39/13
43 81 MIROSŁAW KIELBASA M 1975 PL TARNÓW 00:44:23 M40-49/17
44 77 ANNA KAPELAN K 1984 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:44:24 K30-39/4
45 232 JANUSZ ŻOŁĄDŹ M 1979 PL ILKOWICE 00:44:42 M30-39/14
46 116 BARTOSZ ŁAZAREK M 1987 PL TARNÓW 00:44:43 M18-29/7
47 87 MARCIN KOCOŁ M 1976 PL TARNÓW 00:44:45 M40-49/18
48 202 KAROLINA SZYMURA K 1985 PLSPECJALISTYCZNY SZPITAL IM.SZCZEKLIKA W TARNÓW 00:44:51 K30-39/5
49 164 MACIEJ POKORNY M 1966 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:44:59 M50-59/5
50 200 PAWEŁ SZUBERT M 1976 PL BIKEBROTHERS TEAM WIERZCHOSŁAWICE 00:45:00 M40-49/19
51 72 PAWEŁ JANIK M 1974 PL TARNÓW 00:45:02 M40-49/20
52 73 ANNA JASIAK K 1976 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:45:07 K40-49/1
53 189 BEATA SŁOMSKA K 1983 PL JODŁÓWKA TUCHOWSKA 00:45:07 K30-39/6
54 60 GRZEGORZ GONDEK M 1990 PL GRUPA AZOTY PN-3 JANOWICE 00:45:28 M18-29/8
55 104 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 00:45:41 M40-49/21
56 83 ADRIAN KŁAPCZUK M 1995 PL KOSZYCE MAŁE 00:45:42 M18-29/9
57 65 MARCIN GROMADZKI M 1980 PL TARNÓW 00:45:49 M30-39/15
58 170 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:45:54 M50-59/6
59 140 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:46:03 M40-49/22
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60 75  BARTOSZ JEDLIŃSKI M 1976 PL MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA 00:46:03 M40-49/23
61 243 ŁUKASZ STARZYK M 1985 PL TARNÓW 00:46:06 M30-39/16
62 158 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:46:08 M60-69/1
63 76 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PLPTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW/TOP8000 KOSZYCE MAŁE 00:46:15 M50-59/7
64 195 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:46:21 M50-59/8
65 223 ANNA WSZOŁEK K 1996 PL ROŻNOWICE 00:46:30 K18-29/1
66 3 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:46:42 M30-39/17
67 143 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:46:47 K40-49/2
68 84 GRZEGORZ KŁAPCZUK M 1986 PL KOSZYCE MAŁE 00:46:51 M30-39/18
69 237 AGATA WĘGLARZ K 1984 PL ŁAPANÓW 00:46:56 K30-39/7
70 43 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 00:46:58 M40-49/24
71 88 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:46:59 M60-69/2
72 126 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:47:03 M40-49/25
73 168 DAWID PROSOWICZ M 1989 PL RADŁÓW 00:47:06 M18-29/10
74 117 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:47:09 M30-39/19
75 216 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:47:17 M30-39/20
76 136 JAROSŁAW MORDYL M 1972 PL ZK TARNÓW-MOŚCICE WOLA RZĘDZIŃSKA 00:47:21 M40-49/26
77 219 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL MŚJ TARNÓW/ZBYL. GÓRA 00:47:30 M40-49/27
78 184 TOMASZ SIKORA M 1980 PL TEAM SALETROSAN ZGŁOBICE 00:47:30 M30-39/21
79 129 KAMIL MICHON M 1974 PL TEAM SALETROSAN TARNÓW 00:47:30 M40-49/28
80 133 JAKUB MOLCZYK M 2002 PL MOLO TEAM RADŁÓW 00:47:34 0
81 135 MAREK MOLCZYK M 1968 PL GRUPA AZOTY PROREM NIWKA 00:47:36 M40-49/29
82 238 SYLWIA PIECHÓWKA-HABAS K 1983 PL TARNÓW 00:47:48 K30-39/8
83 229 DARIUSZ ZIOBRO M 1983 PL SZCZUCIN 00:47:52 M30-39/22
84 130 BARTOSZ MIĘKINA M 1985 PL TARNÓW 00:48:00 M30-39/23
85 187 PIOTR CZYŻYCKI M 1988 PL TARNÓW 00:48:25 M18-29/11
86 159 JAN PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 00:48:30 M30-39/24
87 194 PIOTR SUROWY M 1981 PL TARNÓW 00:48:34 M30-39/25
88 18 GRZEGORZ BRYL M 1974 PL TARNÓW 00:48:37 M40-49/30
89 31 JÓZEF ĆWIKŁA M 1960 PL EDEN JANKOWA 00:48:41 M50-59/9
90 240 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:48:41 K30-39/9
91 98 DARIUSZ KOZIOŁ M 1978 PL 1978 TARNÓW 00:48:49 M30-39/26
92 228 ARTUR ZIAJA M 1978 PL ZGŁOBICE 00:48:53 M30-39/27
93 25 KORNELIA CZERNEK K 1993 PL AZS AGH BORZĘCIN 00:48:53 K18-29/2
94 29 KONRAD CZOSNEK M 1978 PL TARNÓW 00:49:29 M30-39/28
95 15 ZBIGNIEW BRODŁO M 1981 PL TUCHÓW 00:49:33 M30-39/29
96 142 EWELINA NAWARA K 1982 PL KSIĘŻNICZKI NIBYLANDII TARNÓW 00:49:35 K30-39/10
97 146 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ-TARNÓW TARNÓW 00:49:35 M18-29/12
98 198 MICHAŁ SZERER M 1987 PL RZESZÓW 00:49:44 M18-29/13
99 234 IRENEUSZ BORUCH M 1969 PL SOKÓŁ TARNÓW 00:49:45 M40-49/31
100 244 WERONIKA BRACHUCY K 1999 PL AZS PWSZ TARNÓW PORĄBKA USZEWSKA 00:49:46 0
101 107 ANNA KUSION K 1965 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:49:54 K50-59/1
102 221 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINIK 00:49:54 M60-69/3
103 59 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:49:57 M30-39/30
104 80 WITOLD KIEC M 1977 PL DABROWA TARNOWSKA 00:49:59 M30-39/31
105 176 ŁUKASZ RYBICKI M 1990 PL MOLO TEAM TARNÓW 00:50:09 M18-29/14
106 24 DOMINIKA CIOBAN K 1990 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:50:13 K18-29/3
107 220 MAGDALENA WŁODARSKA K 1977 PL TARNÓW 00:50:13 K30-39/11
108 214 PIOTR WIELGUS M 1984 PL DRAGON TEAM TARNÓW 00:50:29 M30-39/32
109 160 MAREK PŁACHTA M 1965 PL TARNÓW 00:50:41 M50-59/10
110 185 SŁAWOMIR SIKORA M 1979 PL BRAK TARNÓW 00:50:44 M30-39/33
111 109 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:50:45 M40-49/32
112 235 MIROSŁAW DUDA M 1977 PL TARNÓW 00:50:49 M30-39/34
113 13 SŁAWEK BOUFFETTE M 1981 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:50:53 M30-39/35
114 144 AGATA NOWAK K 1987 PL KAROLINA-SPORT TARNÓW 00:51:02 K18-29/4
115 114 TOMASZ ŁABNO M 1972 PL NIEZRZESZONY TARNÓW 00:51:07 M40-49/33
116 209 IGNACY WĄTROBA M 1957 PL TARNÓW 00:51:17 M50-59/11
117 154 KLAUDIA PĘKALA K 1990 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA ZAWIERZBIE 00:51:18 K18-29/5
118 208 MAŁOGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL ROSTEK SERWIS KOSZYCE WIELKIE 00:51:23 K40-49/3
119 10 KAROL BEDNARZ M 1972 PL TRZCIANA 00:51:30 M40-49/34
120 32 JACEK DĄBROWSKI M 1964 PL TARNÓW 00:51:37 M50-59/12
121 96 MAREK KOWALSKI M 1983 PL RYGLICE 00:51:44 M30-39/36
122 20 ADAM CHOLEWA M 1969 PL TARNÓW 00:51:53 M40-49/35
123 61 GRZEGORZ GÓRSKI M 1974 PL TARNÓW 00:51:56 M40-49/36
124 12 PAWEŁ BIELAWSKI M 1980 PL TARNÓW 00:52:03 M30-39/37
125 44 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:52:05 M30-39/38
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126 100 KRZYSZTOF KROK M 1963 PL NIEZRZESZONY MUSZYNA 00:52:07 M50-59/13
127 127 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:52:17 K30-39/12
128 6 KATARZYNA BARTKOWSKA K 1981 PL TARNÓW 00:52:21 K30-39/13
129 225 SŁAWOMIR ZAJĄC M 1974 PL TEAM SALETROSAN TARNÓW 00:52:22 M40-49/37
130 207 TOMASZ URBAN M 1972 PL - TARNÓW 00:52:23 M40-49/38
131 22 JAN CIĘŻADŁO M 1973 PL TARNÓW 00:52:25 M40-49/39
132 222 KRZYSZTOF WÓJCIK M 1973 PL TARNOWIEC 00:52:25 M40-49/40
133 236 ŁUKASZ KOCIUBA M 1977 PL TARNÓW 00:52:38 M30-39/39
134 239 MACIEJ KOCIUBA M 1972 PL GRUPA AZOTY PROREM TARNÓW 00:52:38 M40-49/41
135 99 AGATA KÓZKA K 1989 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:52:43 K18-29/6
136 105 WALDEMAR KUPER M 1961 PL PODEGRODZIE 00:52:45 M50-59/14
137 68 GRZEGORZ GRZEGÓRZKO M 1973 PL MOLO TEAM TARNÓW 00:52:50 M40-49/42
138 94 KATARZYNA KOSZYK K 1984 PL BEZKLUB TARNÓW 00:53:17 K30-39/14
139 120 MARCIN ŁUKAWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:53:32 M30-39/40
140 17 PAWEŁ BRYG M 1979 PL TARNÓW 00:53:35 M30-39/41
141 91 KRZYSZTOF KOSMAN M 1958 PL BRAK ZBYLITOWSKA GORA 00:53:40 M50-59/15
142 103 ARKADIUSZ KUKLIŃSKI M 1994 PL TARNÓW 00:53:43 M18-29/15
143 95 ANNA KOWALSKA K 1982 PL RYGLICE 00:53:46 K30-39/15
144 161 ŁUKASZ PŁACHTA M 1992 PL TARNÓW 00:54:27 M18-29/16
145 175 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:54:45 K40-49/4
146 53 PIOTR GALAS M 1980 PL LUCKY TARNÓW 00:54:57 M30-39/42
147 241 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:55:03 M60-69/4
148 45 PAWEŁ FLOREK M 1970 PL KRAKÓW 00:55:44 M40-49/43
149 151 MAGDALENA OTFINOWSKA K 1979 PL TARNÓW 00:55:46 K30-39/16
150 180 EWA SARAT K 1969 PL GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNÓW 00:55:51 K40-49/5
151 181 PIOTR SARLEJ M 1979 PL MSJ MOKRZYSKA 00:55:57 M30-39/43
152 19 KRZYSZTOF CHMURA M 1975 PL TARNÓW 00:55:57 M40-49/44
153 90 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:56:10 M70+/1
154 82 SYLWIA KŁAPCZUK K 1991 PL KOSZYCE MAŁE 00:56:19 K18-29/7
155 70 RENATA JADACH K 1992 PL WOJNICZ 00:56:34 K18-29/8
156 215 OLA WILK K 1995 PL TARNÓW 00:56:39 K18-29/9
157 204 IGNACY TOKARZ M 1942 PL UP KRAKOW KRAKÓW 00:56:43 M70+/2
158 212 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:56:54 K30-39/17
159 123 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:56:55 M50-59/16
160 137 KAMIL MORYDZ M 1983 PL RPM SOUND&VOICES TARNÓW 00:56:57 M30-39/44
161 48 GRZEGORZ FURGAŁ M 1973 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:57:32 M40-49/45
162 157 MAGDALENA PIĘKOSZ K 1979 PL TARNÓW 00:57:32 K30-39/18
163 178 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNOW 00:57:33 K40-49/6
164 119 KAMIL ŁOPATOWSKI M 1985 PL LTT TARNÓW 00:57:37 M30-39/45
165 52 KRZYSZTOF GAJEWSKI M 1954 PL BIEGAJĄCE GUMISIE LEŻAJSK 00:57:42 M60-69/5
166 36 RENATA DUDA-CZERWIEC K 1979 PL WATERKNIGHTS RUDAWA 00:57:45 K30-39/19
167 131 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:57:50 K40-49/7
168 128 ŁUKASZ MAŚLANKA M 2002 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:58:49 0
169 62 BEATA GRABCZYNSKA K 1971 PL KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:58:59 K40-49/8
170 54 JACEK GĄCIARZ M 1967 PL KOSZYCE WIELKIE 00:59:04 M40-49/46
171 162 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 01:00:59 M60-69/6
172 171 TOMASZ ROIK M 1959 PL SZCZUCIN 01:01:12 M50-59/17
173 172 KATARZYNA ROIK K 1998 PL RUNMAGEDDON SZCZUCIN 01:02:00 K18-29/10
174 16 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORAK 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 01:02:18 K40-49/9
175 69 MAŁGORZATA HEBDA K 1969 PL 39-221 ŁĘKI DOLNE 01:02:20 K40-49/10
176 74 IZABELA JEDLIŃSKA K 1980 PL MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA 01:03:13 K30-39/20
177 71 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 01:04:50 M70+/3
178 112 ALDONA LEDŹWOŃ K 1983 PL RZESZÓW 01:08:12 K30-39/21
179 177 KINGA RZESZUTEK K 1986 PL RZESZÓW 01:08:12 K30-39/22
180 8 MAŁGORZATA BATOR K 1998 PL TARNÓW DNF K18-29/11
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 III Bieg o puchar zarządu Grupy Azoty
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 1 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:00 K30-39/1
2 167 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:19 K30-39/2
3 118 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL SALOMON SUUNTO MIELEC 00:40:00 K30-39/3
4 77 ANNA KAPELAN K 1984 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:44:24 K30-39/4
5 202 KAROLINA SZYMURA K 1985 PLSPECJALISTYCZNY SZPITAL IM.SZCZEKLIKA W TARNÓW 00:44:51 K30-39/5
6 73 ANNA JASIAK K 1976 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:45:07 K40-49/1
7 189 BEATA SŁOMSKA K 1983 PL JODŁÓWKA TUCHOWSKA 00:45:07 K30-39/6
8 223 ANNA WSZOŁEK K 1996 PL ROŻNOWICE 00:46:30 K18-29/1
9 143 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:46:47 K40-49/2
10 237 AGATA WĘGLARZ K 1984 PL ŁAPANÓW 00:46:56 K30-39/7
11 238 SYLWIA PIECHÓWKA-HABAS K 1983 PL TARNÓW 00:47:48 K30-39/8
12 240 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:48:41 K30-39/9
13 25 KORNELIA CZERNEK K 1993 PL AZS AGH BORZĘCIN 00:48:53 K18-29/2
14 142 EWELINA NAWARA K 1982 PL KSIĘŻNICZKI NIBYLANDII TARNÓW 00:49:35 K30-39/10
15 244 WERONIKA BRACHUCY K 1999 PL AZS PWSZ TARNÓW PORĄBKA USZEWSKA 00:49:46 0
16 107 ANNA KUSION K 1965 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:49:54 K50-59/1
17 24 DOMINIKA CIOBAN K 1990 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:50:13 K18-29/3
18 220 MAGDALENA WŁODARSKA K 1977 PL TARNÓW 00:50:13 K30-39/11
19 144 AGATA NOWAK K 1987 PL KAROLINA-SPORT TARNÓW 00:51:02 K18-29/4
20 154 KLAUDIA PĘKALA K 1990 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA ZAWIERZBIE 00:51:18 K18-29/5
21 208 MAŁOGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL ROSTEK SERWIS KOSZYCE WIELKIE 00:51:23 K40-49/3
22 127 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:52:17 K30-39/12
23 6 KATARZYNA BARTKOWSKA K 1981 PL TARNÓW 00:52:21 K30-39/13
24 99 AGATA KÓZKA K 1989 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:52:43 K18-29/6
25 94 KATARZYNA KOSZYK K 1984 PL BEZKLUB TARNÓW 00:53:17 K30-39/14
26 95 ANNA KOWALSKA K 1982 PL RYGLICE 00:53:46 K30-39/15
27 175 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:54:45 K40-49/4
28 151 MAGDALENA OTFINOWSKA K 1979 PL TARNÓW 00:55:46 K30-39/16
29 180 EWA SARAT K 1969 PL GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNÓW 00:55:51 K40-49/5
30 82 SYLWIA KŁAPCZUK K 1991 PL KOSZYCE MAŁE 00:56:19 K18-29/7
31 70 RENATA JADACH K 1992 PL WOJNICZ 00:56:34 K18-29/8
32 215 OLA WILK K 1995 PL TARNÓW 00:56:39 K18-29/9
33 212 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:56:54 K30-39/17
34 157 MAGDALENA PIĘKOSZ K 1979 PL TARNÓW 00:57:32 K30-39/18
35 178 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNOW 00:57:33 K40-49/6
36 36 RENATA DUDA-CZERWIEC K 1979 PL WATERKNIGHTS RUDAWA 00:57:45 K30-39/19
37 131 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:57:50 K40-49/7
38 62 BEATA GRABCZYNSKA K 1971 PL KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:58:59 K40-49/8
39 172 KATARZYNA ROIK K 1998 PL RUNMAGEDDON SZCZUCIN 01:02:00 K18-29/10
40 16 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORAK 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 01:02:18 K40-49/9
41 69 MAŁGORZATA HEBDA K 1969 PL 39-221 ŁĘKI DOLNE 01:02:20 K40-49/10
42 74 IZABELA JEDLIŃSKA K 1980 PL MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA 01:03:13 K30-39/20
43 112 ALDONA LEDŹWOŃ K 1983 PL RZESZÓW 01:08:12 K30-39/21
44 177 KINGA RZESZUTEK K 1986 PL RZESZÓW 01:08:12 K30-39/22
45 8 MAŁGORZATA BATOR K 1998 PL TARNÓW DNF K18-29/11
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 III Bieg o puchar zarządu Grupy Azoty
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 30 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:34:58 M40-49/1
2 115 MAREK ŁABUZ M 1975 PL GRUPA AZOTY TARNÓW 00:36:48 M40-49/2
3 89 ZYGMUNT KOKOSZKA M 1977 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:37:01 M30-39/1
4 134 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL NIWKA 00:37:06 M40-49/3
5 152 PIOTR PAWLIŃSKI M 1985 PL UKL ÓSEMKA POLICE POLICE 00:37:50 M30-39/2
6 64 ROBERT GRAJDURA M 1981 PL GRUPA AZOTY KOLTAR TARNÓW 00:38:13 M30-39/3
7 121 MATEUSZ MADEJ M 1989 PL TARNÓW 00:38:24 M18-29/1
8 242 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:38:27 M18-29/2
9 28 ARTUR CZERWIEC M 1976 PL WATERKNIGHTS RUDAWA 00:38:50 M40-49/4
10 139 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:38:56 M50-59/1
11 182 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:39:05 M30-39/4
12 233 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:39:24 M30-39/5
13 149 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:39:34 M40-49/5
14 213 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:39:54 M30-39/6
15 163 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:39:54 M40-49/6
16 247 ARKADIUSZ IRLA M 1990 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:40:27 M18-29/3
17 165 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL WINTER IS COMING PLEŚNA 00:40:39 M30-39/7
18 169 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL - WIERZCHOSŁAWICE 00:40:44 M30-39/8
19 246 FRANCISZEK STAROŃSKI M 1961 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:41:06 M50-59/2
20 23 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL TARNÓW 00:41:16 M40-49/7
21 50 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:41:21 M18-29/4
22 199 SZYMON SZMIGIELSKI M 1972 PL BIBICE 00:41:41 M40-49/8
23 38 DAREK DUDZIŃSKI M 1982 PL BIKE BROTHERS TEAM ŚWIEBODZIN 00:41:52 M30-39/9
24 79 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL STARGLASSTEAM TARNÓW 00:42:10 M18-29/5
25 42 DANIEL FLĄDRO M 1978 PL WOKOWICE 00:42:25 M30-39/10
26 14 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:42:29 M40-49/9
27 85 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA-AZOTY JRCH TARNÓW 00:42:40 M40-49/10
28 132 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:42:51 M40-49/11
29 106 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:42:53 M40-49/12
30 124 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:43:04 M40-49/13
31 245 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL MOSIR KROSNO 00:43:11 M30-39/11
32 92 PIOTR KOSMAN M 1976 PL WIERZCHOSLAWICE 00:43:19 M40-49/14
33 67 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL MOLO TEAM ZBYLITOWSKA GÓRA 00:43:20 M18-29/6
34 56 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW TARNÓW 00:43:22 M40-49/15
35 11 MARCIN BIALIK M 1970 PLSZKÓŁKA KOLARSKA I NARCIARSKA MOVIMENTO TARNÓW 00:43:28 M40-49/16
36 9 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:44:07 M50-59/3
37 4 ŁUKASZ BANACH M 1984 PL TARNÓW 00:44:11 M30-39/12
38 122 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 00:44:16 M50-59/4
39 108 MARCIN KWAŚNIEWSKI M 1979 PL UKL ÓSEMKA POLICE POLICE 00:44:17 M30-39/13
40 81 MIROSŁAW KIELBASA M 1975 PL TARNÓW 00:44:23 M40-49/17
41 232 JANUSZ ŻOŁĄDŹ M 1979 PL ILKOWICE 00:44:42 M30-39/14
42 116 BARTOSZ ŁAZAREK M 1987 PL TARNÓW 00:44:43 M18-29/7
43 87 MARCIN KOCOŁ M 1976 PL TARNÓW 00:44:45 M40-49/18
44 164 MACIEJ POKORNY M 1966 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:44:59 M50-59/5
45 200 PAWEŁ SZUBERT M 1976 PL BIKEBROTHERS TEAM WIERZCHOSŁAWICE 00:45:00 M40-49/19
46 72 PAWEŁ JANIK M 1974 PL TARNÓW 00:45:02 M40-49/20
47 60 GRZEGORZ GONDEK M 1990 PL GRUPA AZOTY PN-3 JANOWICE 00:45:28 M18-29/8
48 104 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 00:45:41 M40-49/21
49 83 ADRIAN KŁAPCZUK M 1995 PL KOSZYCE MAŁE 00:45:42 M18-29/9
50 65 MARCIN GROMADZKI M 1980 PL TARNÓW 00:45:49 M30-39/15
51 170 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:45:54 M50-59/6
52 140 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:46:03 M40-49/22
53 75  BARTOSZ JEDLIŃSKI M 1976 PL MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA 00:46:03 M40-49/23
54 243 ŁUKASZ STARZYK M 1985 PL TARNÓW 00:46:06 M30-39/16
55 158 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:46:08 M60-69/1
56 76 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PLPTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW/TOP8000 KOSZYCE MAŁE 00:46:15 M50-59/7
57 195 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:46:21 M50-59/8
58 3 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:46:42 M30-39/17
59 84 GRZEGORZ KŁAPCZUK M 1986 PL KOSZYCE MAŁE 00:46:51 M30-39/18
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60 43 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 00:46:58 M40-49/24
61 88 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:46:59 M60-69/2
62 126 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:47:03 M40-49/25
63 168 DAWID PROSOWICZ M 1989 PL RADŁÓW 00:47:06 M18-29/10
64 117 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:47:09 M30-39/19
65 216 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:47:17 M30-39/20
66 136 JAROSŁAW MORDYL M 1972 PL ZK TARNÓW-MOŚCICE WOLA RZĘDZIŃSKA 00:47:21 M40-49/26
67 219 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL MŚJ TARNÓW/ZBYL. GÓRA 00:47:30 M40-49/27
68 184 TOMASZ SIKORA M 1980 PL TEAM SALETROSAN ZGŁOBICE 00:47:30 M30-39/21
69 129 KAMIL MICHON M 1974 PL TEAM SALETROSAN TARNÓW 00:47:30 M40-49/28
70 133 JAKUB MOLCZYK M 2002 PL MOLO TEAM RADŁÓW 00:47:34 0
71 135 MAREK MOLCZYK M 1968 PL GRUPA AZOTY PROREM NIWKA 00:47:36 M40-49/29
72 229 DARIUSZ ZIOBRO M 1983 PL SZCZUCIN 00:47:52 M30-39/22
73 130 BARTOSZ MIĘKINA M 1985 PL TARNÓW 00:48:00 M30-39/23
74 187 PIOTR CZYŻYCKI M 1988 PL TARNÓW 00:48:25 M18-29/11
75 159 JAN PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 00:48:30 M30-39/24
76 194 PIOTR SUROWY M 1981 PL TARNÓW 00:48:34 M30-39/25
77 18 GRZEGORZ BRYL M 1974 PL TARNÓW 00:48:37 M40-49/30
78 31 JÓZEF ĆWIKŁA M 1960 PL EDEN JANKOWA 00:48:41 M50-59/9
79 98 DARIUSZ KOZIOŁ M 1978 PL 1978 TARNÓW 00:48:49 M30-39/26
80 228 ARTUR ZIAJA M 1978 PL ZGŁOBICE 00:48:53 M30-39/27
81 29 KONRAD CZOSNEK M 1978 PL TARNÓW 00:49:29 M30-39/28
82 15 ZBIGNIEW BRODŁO M 1981 PL TUCHÓW 00:49:33 M30-39/29
83 146 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ-TARNÓW TARNÓW 00:49:35 M18-29/12
84 198 MICHAŁ SZERER M 1987 PL RZESZÓW 00:49:44 M18-29/13
85 234 IRENEUSZ BORUCH M 1969 PL SOKÓŁ TARNÓW 00:49:45 M40-49/31
86 221 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINIK 00:49:54 M60-69/3
87 59 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:49:57 M30-39/30
88 80 WITOLD KIEC M 1977 PL DABROWA TARNOWSKA 00:49:59 M30-39/31
89 176 ŁUKASZ RYBICKI M 1990 PL MOLO TEAM TARNÓW 00:50:09 M18-29/14
90 214 PIOTR WIELGUS M 1984 PL DRAGON TEAM TARNÓW 00:50:29 M30-39/32
91 160 MAREK PŁACHTA M 1965 PL TARNÓW 00:50:41 M50-59/10
92 185 SŁAWOMIR SIKORA M 1979 PL BRAK TARNÓW 00:50:44 M30-39/33
93 109 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:50:45 M40-49/32
94 235 MIROSŁAW DUDA M 1977 PL TARNÓW 00:50:49 M30-39/34
95 13 SŁAWEK BOUFFETTE M 1981 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:50:53 M30-39/35
96 114 TOMASZ ŁABNO M 1972 PL NIEZRZESZONY TARNÓW 00:51:07 M40-49/33
97 209 IGNACY WĄTROBA M 1957 PL TARNÓW 00:51:17 M50-59/11
98 10 KAROL BEDNARZ M 1972 PL TRZCIANA 00:51:30 M40-49/34
99 32 JACEK DĄBROWSKI M 1964 PL TARNÓW 00:51:37 M50-59/12
100 96 MAREK KOWALSKI M 1983 PL RYGLICE 00:51:44 M30-39/36
101 20 ADAM CHOLEWA M 1969 PL TARNÓW 00:51:53 M40-49/35
102 61 GRZEGORZ GÓRSKI M 1974 PL TARNÓW 00:51:56 M40-49/36
103 12 PAWEŁ BIELAWSKI M 1980 PL TARNÓW 00:52:03 M30-39/37
104 44 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:52:05 M30-39/38
105 100 KRZYSZTOF KROK M 1963 PL NIEZRZESZONY MUSZYNA 00:52:07 M50-59/13
106 225 SŁAWOMIR ZAJĄC M 1974 PL TEAM SALETROSAN TARNÓW 00:52:22 M40-49/37
107 207 TOMASZ URBAN M 1972 PL - TARNÓW 00:52:23 M40-49/38
108 22 JAN CIĘŻADŁO M 1973 PL TARNÓW 00:52:25 M40-49/39
109 222 KRZYSZTOF WÓJCIK M 1973 PL TARNOWIEC 00:52:25 M40-49/40
110 236 ŁUKASZ KOCIUBA M 1977 PL TARNÓW 00:52:38 M30-39/39
111 239 MACIEJ KOCIUBA M 1972 PL GRUPA AZOTY PROREM TARNÓW 00:52:38 M40-49/41
112 105 WALDEMAR KUPER M 1961 PL PODEGRODZIE 00:52:45 M50-59/14
113 68 GRZEGORZ GRZEGÓRZKO M 1973 PL MOLO TEAM TARNÓW 00:52:50 M40-49/42
114 120 MARCIN ŁUKAWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:53:32 M30-39/40
115 17 PAWEŁ BRYG M 1979 PL TARNÓW 00:53:35 M30-39/41
116 91 KRZYSZTOF KOSMAN M 1958 PL BRAK ZBYLITOWSKA GORA 00:53:40 M50-59/15
117 103 ARKADIUSZ KUKLIŃSKI M 1994 PL TARNÓW 00:53:43 M18-29/15
118 161 ŁUKASZ PŁACHTA M 1992 PL TARNÓW 00:54:27 M18-29/16
119 53 PIOTR GALAS M 1980 PL LUCKY TARNÓW 00:54:57 M30-39/42
120 241 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:55:03 M60-69/4
121 45 PAWEŁ FLOREK M 1970 PL KRAKÓW 00:55:44 M40-49/43
122 181 PIOTR SARLEJ M 1979 PL MSJ MOKRZYSKA 00:55:57 M30-39/43
123 19 KRZYSZTOF CHMURA M 1975 PL TARNÓW 00:55:57 M40-49/44
124 90 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:56:10 M70+/1
125 204 IGNACY TOKARZ M 1942 PL UP KRAKOW KRAKÓW 00:56:43 M70+/2
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126 123 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:56:55 M50-59/16
127 137 KAMIL MORYDZ M 1983 PL RPM SOUND&VOICES TARNÓW 00:56:57 M30-39/44
128 48 GRZEGORZ FURGAŁ M 1973 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:57:32 M40-49/45
129 119 KAMIL ŁOPATOWSKI M 1985 PL LTT TARNÓW 00:57:37 M30-39/45
130 52 KRZYSZTOF GAJEWSKI M 1954 PL BIEGAJĄCE GUMISIE LEŻAJSK 00:57:42 M60-69/5
131 128 ŁUKASZ MAŚLANKA M 2002 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:58:49 0
132 54 JACEK GĄCIARZ M 1967 PL KOSZYCE WIELKIE 00:59:04 M40-49/46
133 162 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 01:00:59 M60-69/6
134 171 TOMASZ ROIK M 1959 PL SZCZUCIN 01:01:12 M50-59/17
135 71 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 01:04:50 M70+/3
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 III Bieg o puchar zarządu Grupy Azoty
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 223 ANNA WSZOŁEK K 1996 PL ROŻNOWICE 00:46:30
2 25 KORNELIA CZERNEK K 1993 PL AZS AGH BORZĘCIN 00:48:53
3 24 DOMINIKA CIOBAN K 1990 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:50:13
4 144 AGATA NOWAK K 1987 PL KAROLINA-SPORT TARNÓW 00:51:02
5 154 KLAUDIA PĘKALA K 1990 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA ZAWIERZBIE 00:51:18
6 99 AGATA KÓZKA K 1989 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:52:43
7 82 SYLWIA KŁAPCZUK K 1991 PL KOSZYCE MAŁE 00:56:19
8 70 RENATA JADACH K 1992 PL WOJNICZ 00:56:34
9 215 OLA WILK K 1995 PL TARNÓW 00:56:39
10 172 KATARZYNA ROIK K 1998 PL RUNMAGEDDON SZCZUCIN 01:02:00
11 8 MAŁGORZATA BATOR K 1998 PL TARNÓW DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 1 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:00
2 167 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:19
3 118 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL SALOMON SUUNTO MIELEC 00:40:00
4 77 ANNA KAPELAN K 1984 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:44:24
5 202 KAROLINA SZYMURA K 1985 PLSPECJALISTYCZNY SZPITAL IM.SZCZEKLIKA W TARNÓW 00:44:51
6 189 BEATA SŁOMSKA K 1983 PL JODŁÓWKA TUCHOWSKA 00:45:07
7 237 AGATA WĘGLARZ K 1984 PL ŁAPANÓW 00:46:56
8 238 SYLWIA PIECHÓWKA-HABAS K 1983 PL TARNÓW 00:47:48
9 240 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:48:41
10 142 EWELINA NAWARA K 1982 PL KSIĘŻNICZKI NIBYLANDII TARNÓW 00:49:35
11 220 MAGDALENA WŁODARSKA K 1977 PL TARNÓW 00:50:13
12 127 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:52:17
13 6 KATARZYNA BARTKOWSKA K 1981 PL TARNÓW 00:52:21
14 94 KATARZYNA KOSZYK K 1984 PL BEZKLUB TARNÓW 00:53:17
15 95 ANNA KOWALSKA K 1982 PL RYGLICE 00:53:46
16 151 MAGDALENA OTFINOWSKA K 1979 PL TARNÓW 00:55:46
17 212 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:56:54
18 157 MAGDALENA PIĘKOSZ K 1979 PL TARNÓW 00:57:32
19 36 RENATA DUDA-CZERWIEC K 1979 PL WATERKNIGHTS RUDAWA 00:57:45
20 74 IZABELA JEDLIŃSKA K 1980 PL MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA 01:03:13
21 112 ALDONA LEDŹWOŃ K 1983 PL RZESZÓW 01:08:12
22 177 KINGA RZESZUTEK K 1986 PL RZESZÓW 01:08:12
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 73 ANNA JASIAK K 1976 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:45:07
2 143 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:46:47
3 208 MAŁOGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL ROSTEK SERWIS KOSZYCE WIELKIE 00:51:23
4 175 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:54:45
5 180 EWA SARAT K 1969 PL GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNÓW 00:55:51
6 178 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNOW 00:57:33
7 131 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:57:50
8 62 BEATA GRABCZYNSKA K 1971 PL KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:58:59
9 16 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORAK 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 01:02:18
10 69 MAŁGORZATA HEBDA K 1969 PL 39-221 ŁĘKI DOLNE 01:02:20
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 107 ANNA KUSION K 1965 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:49:54
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 121 MATEUSZ MADEJ M 1989 PL TARNÓW 00:38:24
2 242 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:38:27
3 247 ARKADIUSZ IRLA M 1990 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:40:27
4 50 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:41:21
5 79 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL STARGLASSTEAM TARNÓW 00:42:10
6 67 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL MOLO TEAM ZBYLITOWSKA GÓRA 00:43:20
7 116 BARTOSZ ŁAZAREK M 1987 PL TARNÓW 00:44:43
8 60 GRZEGORZ GONDEK M 1990 PL GRUPA AZOTY PN-3 JANOWICE 00:45:28
9 83 ADRIAN KŁAPCZUK M 1995 PL KOSZYCE MAŁE 00:45:42
10 168 DAWID PROSOWICZ M 1989 PL RADŁÓW 00:47:06
11 187 PIOTR CZYŻYCKI M 1988 PL TARNÓW 00:48:25
12 146 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ-TARNÓW TARNÓW 00:49:35
13 198 MICHAŁ SZERER M 1987 PL RZESZÓW 00:49:44
14 176 ŁUKASZ RYBICKI M 1990 PL MOLO TEAM TARNÓW 00:50:09
15 103 ARKADIUSZ KUKLIŃSKI M 1994 PL TARNÓW 00:53:43
16 161 ŁUKASZ PŁACHTA M 1992 PL TARNÓW 00:54:27
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 89 ZYGMUNT KOKOSZKA M 1977 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:37:01
2 152 PIOTR PAWLIŃSKI M 1985 PL UKL ÓSEMKA POLICE POLICE 00:37:50
3 64 ROBERT GRAJDURA M 1981 PL GRUPA AZOTY KOLTAR TARNÓW 00:38:13
4 182 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:39:05
5 233 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:39:24
6 213 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:39:54
7 165 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL WINTER IS COMING PLEŚNA 00:40:39
8 169 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL - WIERZCHOSŁAWICE 00:40:44
9 38 DAREK DUDZIŃSKI M 1982 PL BIKE BROTHERS TEAM ŚWIEBODZIN 00:41:52
10 42 DANIEL FLĄDRO M 1978 PL WOKOWICE 00:42:25
11 245 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL MOSIR KROSNO 00:43:11
12 4 ŁUKASZ BANACH M 1984 PL TARNÓW 00:44:11
13 108 MARCIN KWAŚNIEWSKI M 1979 PL UKL ÓSEMKA POLICE POLICE 00:44:17
14 232 JANUSZ ŻOŁĄDŹ M 1979 PL ILKOWICE 00:44:42
15 65 MARCIN GROMADZKI M 1980 PL TARNÓW 00:45:49
16 243 ŁUKASZ STARZYK M 1985 PL TARNÓW 00:46:06
17 3 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:46:42
18 84 GRZEGORZ KŁAPCZUK M 1986 PL KOSZYCE MAŁE 00:46:51
19 117 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:47:09
20 216 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:47:17
21 184 TOMASZ SIKORA M 1980 PL TEAM SALETROSAN ZGŁOBICE 00:47:30
22 229 DARIUSZ ZIOBRO M 1983 PL SZCZUCIN 00:47:52
23 130 BARTOSZ MIĘKINA M 1985 PL TARNÓW 00:48:00
24 159 JAN PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 00:48:30
25 194 PIOTR SUROWY M 1981 PL TARNÓW 00:48:34
26 98 DARIUSZ KOZIOŁ M 1978 PL 1978 TARNÓW 00:48:49
27 228 ARTUR ZIAJA M 1978 PL ZGŁOBICE 00:48:53
28 29 KONRAD CZOSNEK M 1978 PL TARNÓW 00:49:29
29 15 ZBIGNIEW BRODŁO M 1981 PL TUCHÓW 00:49:33
30 59 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:49:57
31 80 WITOLD KIEC M 1977 PL DABROWA TARNOWSKA 00:49:59
32 214 PIOTR WIELGUS M 1984 PL DRAGON TEAM TARNÓW 00:50:29
33 185 SŁAWOMIR SIKORA M 1979 PL BRAK TARNÓW 00:50:44
34 235 MIROSŁAW DUDA M 1977 PL TARNÓW 00:50:49
35 13 SŁAWEK BOUFFETTE M 1981 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:50:53
36 96 MAREK KOWALSKI M 1983 PL RYGLICE 00:51:44
37 12 PAWEŁ BIELAWSKI M 1980 PL TARNÓW 00:52:03
38 44 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:52:05
39 236 ŁUKASZ KOCIUBA M 1977 PL TARNÓW 00:52:38
40 120 MARCIN ŁUKAWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:53:32
41 17 PAWEŁ BRYG M 1979 PL TARNÓW 00:53:35
42 53 PIOTR GALAS M 1980 PL LUCKY TARNÓW 00:54:57
43 181 PIOTR SARLEJ M 1979 PL MSJ MOKRZYSKA 00:55:57
44 137 KAMIL MORYDZ M 1983 PL RPM SOUND&VOICES TARNÓW 00:56:57
45 119 KAMIL ŁOPATOWSKI M 1985 PL LTT TARNÓW 00:57:37
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 30 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:34:58
2 115 MAREK ŁABUZ M 1975 PL GRUPA AZOTY TARNÓW 00:36:48
3 134 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL NIWKA 00:37:06
4 28 ARTUR CZERWIEC M 1976 PL WATERKNIGHTS RUDAWA 00:38:50
5 149 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:39:34
6 163 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:39:54
7 23 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL TARNÓW 00:41:16
8 199 SZYMON SZMIGIELSKI M 1972 PL BIBICE 00:41:41
9 14 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:42:29
10 85 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA-AZOTY JRCH TARNÓW 00:42:40
11 132 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:42:51
12 106 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:42:53
13 124 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:43:04
14 92 PIOTR KOSMAN M 1976 PL WIERZCHOSLAWICE 00:43:19
15 56 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW TARNÓW 00:43:22
16 11 MARCIN BIALIK M 1970 PLSZKÓŁKA KOLARSKA I NARCIARSKA MOVIMENTO TARNÓW 00:43:28
17 81 MIROSŁAW KIELBASA M 1975 PL TARNÓW 00:44:23
18 87 MARCIN KOCOŁ M 1976 PL TARNÓW 00:44:45
19 200 PAWEŁ SZUBERT M 1976 PL BIKEBROTHERS TEAM WIERZCHOSŁAWICE 00:45:00
20 72 PAWEŁ JANIK M 1974 PL TARNÓW 00:45:02
21 104 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 00:45:41
22 140 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:46:03
23 75  BARTOSZ JEDLIŃSKI M 1976 PL MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA 00:46:03
24 43 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 00:46:58
25 126 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:47:03
26 136 JAROSŁAW MORDYL M 1972 PL ZK TARNÓW-MOŚCICE WOLA RZĘDZIŃSKA 00:47:21
27 219 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL MŚJ TARNÓW/ZBYL. GÓRA 00:47:30
28 129 KAMIL MICHON M 1974 PL TEAM SALETROSAN TARNÓW 00:47:30
29 135 MAREK MOLCZYK M 1968 PL GRUPA AZOTY PROREM NIWKA 00:47:36
30 18 GRZEGORZ BRYL M 1974 PL TARNÓW 00:48:37
31 234 IRENEUSZ BORUCH M 1969 PL SOKÓŁ TARNÓW 00:49:45
32 109 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:50:45
33 114 TOMASZ ŁABNO M 1972 PL NIEZRZESZONY TARNÓW 00:51:07
34 10 KAROL BEDNARZ M 1972 PL TRZCIANA 00:51:30
35 20 ADAM CHOLEWA M 1969 PL TARNÓW 00:51:53
36 61 GRZEGORZ GÓRSKI M 1974 PL TARNÓW 00:51:56
37 225 SŁAWOMIR ZAJĄC M 1974 PL TEAM SALETROSAN TARNÓW 00:52:22
38 207 TOMASZ URBAN M 1972 PL - TARNÓW 00:52:23
39 22 JAN CIĘŻADŁO M 1973 PL TARNÓW 00:52:25
40 222 KRZYSZTOF WÓJCIK M 1973 PL TARNOWIEC 00:52:25
41 239 MACIEJ KOCIUBA M 1972 PL GRUPA AZOTY PROREM TARNÓW 00:52:38
42 68 GRZEGORZ GRZEGÓRZKO M 1973 PL MOLO TEAM TARNÓW 00:52:50
43 45 PAWEŁ FLOREK M 1970 PL KRAKÓW 00:55:44
44 19 KRZYSZTOF CHMURA M 1975 PL TARNÓW 00:55:57
45 48 GRZEGORZ FURGAŁ M 1973 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:57:32
46 54 JACEK GĄCIARZ M 1967 PL KOSZYCE WIELKIE 00:59:04
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 139 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:38:56
2 246 FRANCISZEK STAROŃSKI M 1961 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:41:06
3 9 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:44:07
4 122 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 00:44:16
5 164 MACIEJ POKORNY M 1966 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:44:59
6 170 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:45:54
7 76 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PLPTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW/TOP8000 KOSZYCE MAŁE 00:46:15
8 195 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:46:21
9 31 JÓZEF ĆWIKŁA M 1960 PL EDEN JANKOWA 00:48:41
10 160 MAREK PŁACHTA M 1965 PL TARNÓW 00:50:41
11 209 IGNACY WĄTROBA M 1957 PL TARNÓW 00:51:17
12 32 JACEK DĄBROWSKI M 1964 PL TARNÓW 00:51:37
13 100 KRZYSZTOF KROK M 1963 PL NIEZRZESZONY MUSZYNA 00:52:07
14 105 WALDEMAR KUPER M 1961 PL PODEGRODZIE 00:52:45
15 91 KRZYSZTOF KOSMAN M 1958 PL BRAK ZBYLITOWSKA GORA 00:53:40
16 123 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:56:55
17 171 TOMASZ ROIK M 1959 PL SZCZUCIN 01:01:12
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 158 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:46:08
2 88 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:46:59
3 221 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINIK 00:49:54
4 241 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:55:03
5 52 KRZYSZTOF GAJEWSKI M 1954 PL BIEGAJĄCE GUMISIE LEŻAJSK 00:57:42
6 162 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 01:00:59
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 90 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:56:10
2 204 IGNACY TOKARZ M 1942 PL UP KRAKOW KRAKÓW 00:56:43
3 71 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 01:04:50
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